肾内科用液体恒温箱
产品名称 肾内科用液体恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司销售一部
价格 999998.00/台
规格参数 品牌:福意联
公司地址 东城区朝阳门soho9层909室
联系电话  13910923377
产品详情
北京福意联公司主营各种恒温设备，保温设备，干燥设备，低温储存设备，低温运输设备等温度相关的
温控设备， 针对实验室，医疗，制药，科研等单位对于特殊温度要求物品的储运功能， 公司产品系列包
含有负30度低温冰箱，-20度低温系列，0度保存，4度冷藏，2-8度范围冷藏，恒温培养，高温干燥等多系
列产品
肾内科用液体恒温箱参数
型号         容积   控温范围  制冷方式   外形尺寸           结构
FYL-YS-100L  100升  4-38℃    压缩机   480×470×843mm   立式单门
FYL-YS-138L  138升  4-38℃    压缩机   540×543×830mm   立式单门
FYL-YS-150L  150升  2-48℃    压缩机   595×570×865mm   立式单门
FYL-YS-280L  280升  2-48℃    压缩机   595×570×1445mm  立式单门
FYL-YS-430L  430升  2-48℃    压缩机   595×680×1805mm  立式单门
FYL-YS-230L  230升  2-48℃    压缩机   595×590×1215mm  立式单门
FYL-YS-310L  310升  2-48℃    压缩机   595×695×1315mm  立式单门
FYL-YS-828L  828升  2-48℃    压缩机   1267×680×1818mm 立式双门
FYL-YS-1028L 1028升  2-48℃   压缩机   1607×680×2104mm 立式双门
FYL-YS-151L  151升  0-100℃   压缩机   595×565×860mm   立式单门
FYL-YS-281L  281升  0-100℃   压缩机   595×565×1440mm  立式单门
FYL-YS-431L  431升  0-100℃   压缩机   595×675×1795mm  立式单门
肾内科用液体恒温箱特点
智能控制风扇强制冷气循环系统，确保箱体内部温度均匀性；
优质板材结构：优良防腐化喷涂工艺，表面色泽柔和，内部预设搁架卡槽，可任意分配箱内空间，便于
放置不同的物品。
性能稳定**：核心采用国外优质优质全封闭压缩机，环保无氟，绿色节能，超静音设计，风循环系统，
制冷加温迅速而又均匀。
箱体内部2个精密温度传感器，在环境温度-25℃－45℃的状况下，仍能够保持箱体内部温度±2℃**稳定
；
箱体采用数控机床加工成型，造型美观大方，操作简便。箱体内部采用医用PP卫生材质，确保箱体内洁
净无污染，利于物品的取样及检测
温度控制采用微电脑PID自整定双LED窗数字显示高精度控温仪，操作简便、直观，且具有上下限超温报
警和定时功能，使用稳定可靠，
完善的报警功能：多重故障报警，可实现高低温报警，传感器故障报警、开门报警、断电报警，灯光闪
烁报警方式，可接远程报报警
适用于家用，医院，防疫站，卫生所，实验室，疾控中心，药店，食品检测，环保采样等便于保存储藏
相关温度要求的物品。
大屏幕液晶显示，在0℃-100℃范围内可自由调节温度设定值，温度控制精度2℃，门框双锁控制，自动
报警功能，物品存放更安全
我方确保按合同参数的设备配置和价格供货。
我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各零部件是产品出厂时的原始配置
我方提供的设备将严格按照标准包装完好，并承诺安全无损的运抵指定现场。
我方承诺所供设备开机正常，随机的备品、备件、手册和相关资料齐全。验收过程中如出现问题，我方
将严格按照国家“三包”政策执行
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)